



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor územního rozvoje
Oddělení právní a ekonomické



MHMPXPPQ3A7L



Váš dopis zn./ze dne:

07.01.2025

Č. j.:

MHMP 63778/2025

Sp. zn.:

S-MHMP 16730/2025

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

22.01.2025

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážen[■]

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 7. 1. 2025 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

„Poskytnutí dostupných pokladů týkajících se úpravy územního plánu U0904/2010, a to včetně podkladových studií Zástavba areálu KCD Jih a ČKD DIZ, na jejímž podkladě byla stanovena současná míra využití ploch v řešeném území.“

Za UZR MHMP Vám sdělujeme, že Vámi požadované dokumenty máme pouze v listinné podobě a jejich skenování/kopírování bychom Vám museli dát k úhradě. Z uvedených důvodů Vám nabízíme možnost nahlédnutí do spisu, který pro Vás máme připravený včetně zmíněných podkladových studií. Při samotném nahlížení do spisu je možné konkrétní dokumenty (v nižších jednotkách) okopírovat či naskenovat, případně vyfotit. Pro domluvení termínu kontaktujte prosím Mgr. Karla Kadlece, Ph.D. na mail: karel.kadlec@praha.eu.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. adresát [REDACTED]
2. UZR MHMP/spis